
Výpis z 35. jednání Výkonného výboru  
Městského sdružení hasičů hl. m. Prahy 
konaného dne 27.11.2018 - sekretariát 

________________________________________ 
 

Přítomni:    dle prezenční listiny 
 
     Jednání zahájil a vedl starosta Městského sdružení hasičů hl. m. Prahy              
M. Wagner.  
   
1) Kontrola plnění úkolů 

 návrhy na vedoucího AZH (M. Wagner) - trvá 
 převod techniky z dráhy (Zloch) - trvá 
 likvidace Hloubětín - trvá 
 program Shromáždění delegátů - splněno 

 ORM doplnit zápisy na web - splněno 
 ORP doplnit zápisy a plán práce na web - trvá 

 
2) ORR - J. Zloch 

 komentář k písemně předloženému Plánu činnosti na rok 2019 
 

3) VV SH ČMS - A. Maděra  

  informace k volbě starosty SH ČMS  
8.12. Shromáždění delegátů OSH zvolí nového starostu SH ČMS ze tří kandidátů (J. 
Slámečka, J. Salivar, M. Spilka)  

 směrnice k čerpání prostředků pro sportovní činnost - sportovní klub 
 

4) ORM - M. Hartmannová 

 informace ze soutěže Memoriál Marty Habadové 
 obnovy vedoucích mládeže proběhly  
 obnovy rozhodčích se nekonaly 

 podány žádosti o granty na 1 pol. 2019 
 komentář k písemně předloženému Plánu práce na rok 2019 

´ 
5) Hodnocení Shromáždění delegátů SDH - M. Wagner 

 SD konané 30.10. proběhlo za dobré účasti zástupců sborů 

 za MSH nebyl navržen žádný kandidát na starostu SH ČMS 
 stručný komentář k ostatním bodům shromáždění 
 na základě připomínky A. Maděry bylo rozhodnuto, písemné materiály na 

shromáždění připravit i členům VV 
 

 
 

 
 



5) Příprava VH SDH - M. Wagner 

 probíhá aktualizace formulářů, bude zasláno SDH 
 termíny VH, bude zasláno členům VV 
1.12. Stodůlky - F. Jordák  
1. 12. H. Měcholupy oslavy 120 let - M. Blaha  
7.12. Řeporyje - M. Hartmannová 
8.12. D. Měcholupy - M. Hartmannová 
 

6) Organizační záležitosti, návrhy na vyznamenání - M. Wagner 
Doručené návrhy SDH Velká chuchle, Letňany, Klánovice, Běchovice a doplnění 
návrhu SDH Lochkov, jsou v souladu se Statutem čestných vyznamenání a titulů SH 
ČMS.   
Usnesení: VV MSH schvaluje přednesené návrhy na vyznamenání 
 
M. Wagner informace z vyhodnocení Ankety dobrovolní hasiči roku. Více tuto akci 
podporovat v příštím roce, oslovit SDH o jejich zapojení.  
Od 15.11. vozidla MSH zařazena do IZS 
Návrh zvýšit příspěvek na stravu při školení velitelů a strojníků  5-8h 78-93 Kč. 
Usnesení: VV MSH schvaluje příspěvek na stravu při školení velitelů a 
strojníků  ve výši 90 kč za osobu.  
 
7) Různé  
M. Wagner - bude rozeslána poslední verze směrnice GDPR 
J. Orgoník - informace z valné hromady SDH Braník 
A. Maděra - žádost SDH Chodov, zda může v případě potřeby využívat prostory MSH 
pro svá jednání z důvodu rekonstrukce vlastní HZ.  
Usnesení: VV MSH schvaluje dočasné zasedání členů výboru SDH Chodov v 
prostorách MSH každý 2. čtvrtek v měsíci.  
 
J. Zloch - Informace o jednání s novým primátorem hl. m. Prahy 
M. Wagner - SDH Běchovice provést opravu roku založení v evidenci a zaslat i na 
Kancelář SH ČMS - úkol pro: M. Wagner.  
Újezd nad lesy změna mailu - úkol pro: K. Polák 

 
 
 
 
 
 

Zpracovala: Kolouchová Helena 


